
Na osnovu člana 38i 43 Zakona o lokalnoj samoupravi   (,,Službeni list CG, broj 2/18)  i 
člana 42, 57, 58, 63 i 64 Statuta Opštine Ulcinj(“Službeni  list CG-opštinski propisi”broj 5/07 i 
16/11), Skupština Opštine na sjednici održanoj dana 30.05.2018. godine  donijela je  

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU ODBORA ZA MEĐUOPŠTINSKU I MEĐUNARODNU 
SARADNJU I SARADNJU SA DIJASPOROM 

Član 1 

    I.  Imenuje se Odbor za međuopštinsku i međunarodnu saradnju i saradnju sa 
dijasporom Skupštine opštine Ulcinj u sastavu: 

1. Dritan Alaj - Predsjednik 

2. Luigj Shkrela  - član 

3. Arian Murati-  član 

4. Xhelal Dervishi -  član 

5. Majlinda Duraku-  član 

6. Arsim Cuca  -  član 

7. Florim Pali - član  

8. Ilir Harasani - član 

9. Naser Resulbegović - član 

Član 2 



      II. Mandat predsjednika i članova Odbora iz člana 1 ovog Rješenja  traju do 
prestanka mandata Skupštine.  

Član 3 

III.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu 
CG- opštinski propisi''. 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj 02-77/18-7          P R E D S J E D N I K,  

Ulcinj, 30.05.2018. godine                                                                  dr. Ilir Çapuni,s.r.


